- (L. II, v. 516) *“Proponant animo multa ferenda suo.
Quot lepores in Atho, quot apes pascuntur in Hybla,
Caerula quot bacas Palladis arbor habet,
Litore quot conchae, tot sunt in amore Dolores.
Quae patimur, multo spicula felle madent.”*
- (L. II, v. 648) *“Lenit, at incipiens omnia sentit amor.
Dum nouus in viridi coalescit cortice ramus,
Concutiat tenerum quaelibet aura, cadet;
Mox etiam uentis spatio durata resistet
Firmaque adoptiuas arbor habebit opes.
Eximit ipsa dies omnis e corpore mendas,
Quodque fuit uitium, desinit esse mora:
Ferre nouae nares taurorum terga recusant;
Adsidue domitas tempore fallit odor.”*
- (L. II, v. 665) *“Praecipue si flore caret, meliusque peractum
Tempus, et albentes iam leget illa comas.
Vtilis, o iuuenes, aut haec aut serior aetas:
Iste feret segetes, iste serendus ager.”*
- (L. II, v. 692) *“Haec bona non primae tribuit natura iuuentae,
Quae cito post septem lustra uenire solent.
Qui properant, noua musta bibant; mihi fundat auitum
Consulibus priscis condita testa merum.
Nec platanus, nisi será, potest obsistere Phoebo,
Et laedunt nudos prata nouella pedes.”*
- (L. III, v. 23) *“Ipsa quoque et cultu est et nomine femina Virtus.
Non mirum, populo si placet illa suo.”*
- (L. III, v. 25) *“Nec tamen hae mentes nostra poscuntur ab arte;
Conueniunt cumbae uela minora meae.*

Nil nisi lasciui per me discuntur amores:”

- (L. III, v. 75) *“Quasque fuisse tibi canas a uirgine iuras,
Spargentur subito per caput omne comae.
Anguibus exuitur tenui cum pelle uetustas,
Nec faciunt ceruos cornua iacta senes;
Nostra sine auxilio fugiunt bona; carpite florem,
Qui, nisi carptus erit, turpiter ipse cadet.”*
- (L.III, v. 81) *“Adde quod et partus faciunt seniora iuuentae
Tempora; continua messe senescit ager.”*
- (L. III, v. 90) *“Mille licet sumant, deperit inde nihil.
Conteritur ferrum silices tenuantur ab uso:
Sufficit et damni pars caret illa metu.”*
- (L. III, v.149) *“Sed neque ramosae numerabis in ilice glandes,
Nec quot apes Hyblae, nec quot in Alpe ferae,
Nec mihi tot positus numero comprehendere fas est;
Adicit ornatus próxima quaque dies.”*
- (L. III, v. 159) *“O quantum indulget uestro natura decori,
Quarum sunt multis damna pianda modis!
Nos male detegimur, raptique aetate capilli
Vt Borea frondes excutiente cadunt.”*
- (L. III, v. 243) *“Qua male crinita est, custodem in limine ponat
.....
Inque nurus Parthas dedecus illud eat.
Turpe pecus mutilum, turpis sine gramine campus,
Et sine fronde frutex et sine crine caput.”*

- (L. III, v. 418) *“Saepe uagos ultra limina ferte pedes.
Ad multas lupa tendit oues, praedetur ut unam.
Et Iouis in multas deuolat ales aues.
Se quoque det populo mulier speciosa uidendam;
Quem trahat, e multis forsitan unus erit.”*
- (L. III, v. 527) *“Dux bonus huic centum commisit uite regendos,
Huic equites, illi signa tuenda dedit.
Vos quoque, de nobis quem quisque erit aptus ad usum,
Inspicite et cert ponite quemque loco.”*
- (L. III, v. 555) *“Sed neque uector equum, qui nuper sensit habenas,
Comparibus frenis artificemque reget,
Nec Stabilis animos annis uiridemque iuuentam
Vt capias, idem limes agendus erit.”*
- (L. III, v. 563) *“Effuge riualet; uinces dum sola tenebis;
Non bene cum sociis regna Venusque manent.”*
- (L. III, v. 583) *“Dulcia non ferimus; suco renouemur amaro.
Saepe perit uentis obruta cumba suis.
Hoc est, uxores quod non patiatu amari;
Conueniunt illas, cum uoluere, uiri;”*
- (L. III, v. 595) *“Tum bene fortis equus reserato carcere currit,
Cum, quos praetereat quosque sequatur, habet.
Quamlibet extinctos iniuria suscitatur ignes;”*
- (L. III, v. 667) *“Quo feror insanus? quid aperto pectore in hostem
Mittor et indicio prodor ab ipse meo?
Non auis aucupibus monstrat qua parte petatur;
Non docet infestos currere cerua canes.”*